[image: image1.png]

                      AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 027/2018
O Prefeito de Arroio dos Ratos - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que com base no artigo 24, inciso II, da Lei nº. 8666/93 promove a Dispensa de Licitação para aquisição de Medalhas e Troféus para os Eventos Esportivos da  Secretaria Municipal de Educação e Cultura, junto a empresa:
1. FLORIAN & CIA LTDA, CNPJ: 05.609.101/0001-88, situada na Rua Amabile Cesar Vial, n.º 142 – Bairro Jardim Eldorado – Caxias do Sul – RS, no valor de R$ 4.205,00 (quatro mil, duzentos e cinco reais).

Arroio dos Ratos, 03 de Julho de 2018.

Luciano Leites Rocha
Prefeito Municipal

Esta Dispensa de Licitação se encontra examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em ___-____-______.

________________________

                  Assessor (a) Jurídico (a)

   Nome e/ou carimbo:

   OAB:

Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44

Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br
Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br